2025 年９月 30 日

各  位

会 社 名 株式会社さくらケーシーエス

代 表 者 名 取締役社長 加 藤 貴 紀

コード番号 ４７６１ （東証スタンダード）

問 合 せ 先 執行役員 経営企画部長

  南 野 耕 三

   TEL 078-391-6571

℡

 人事異動に関するお知らせ

当社は、2025年10月１日付で下記のとおり執行役員を含む人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の異動

氏   名 新  役  職 現  役  職

武田
た け だ

 康
やす

孝
たか

執行役員
経営管理本部 特命担当

執行役員
公共事業部副事業部長

２．部長の異動

氏   名 新  役  職 現  役  職

木村
き む ら

 達哉
た つ や

 情報システム部 情報セキュリティ管理室長 データセンター運用部 部付部長

澤
さわ

 悦子
え つ こ

 金融統括部長 金融システム一部長

國
くに

清
きよ

 将
まさ

志
し

 金融システム一部長 情報活用システム部 システム三グループ長

以 上